Terapeuta, reuniões com as acolhidas e familiares;
Enfermeiro;
Tecnica de enfermagem diariamente;
Monitora ;

Medico;
Ambiente seguro.

Está incluso no valor da mensalidade, medicamentos, produtos de higiene e cigarro, caso a
acolhida fume e com autorização da família).

Valor mensal : R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)

Orçamento válido por 3 meses.

Porto Alegre, 17 de janeiro de 2026.

Att, Vanessa Duarte

19/!1/26,1Í:08 Webmail Locaweb : Re: Pedido de internação psiquiátrica feminina

Assunto: Re: Pedido de internação psiquiátrica feminina
De Galeno Centro de terapia <galenocentrodeterapia@gmail.com>